КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2022 года                                № 124                                          ст. Куринская

Об определении границ территории, предназначенной для реализации проекта местных инициатив на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с частью 1 статьи 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 06 февраля 2020 года № 70 «О краевом конкурсе по отбору проектов местных инициатив», решения Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 21 июня 2021 года № 72 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Куринском сельском поселении Апшеронского района», с Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:

1. Определить границы части территории Куринского сельского поселения Апшеронского района по следующему проекту местных инициатив:

1.1. На основании уведомления инициативной группы определить часть территории Куринского сельского поселения Апшеронского района для реализации проекта местных инициатив «Устройство детской игровой площадки по адресу: станица Куринская, ул. Новицкого, б/н  Куринского сельского поселения Апшеронского района», на земельном участке площадью 1488 кв. м. с кадастровым номером 23:02:0501001:2233 (расположен в зоне общественного центра местного значения ОД-2).

2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Тувышкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава

Куринск.ого сельского поселения
М. В. Усов